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Falkenberg e.V. Reg.Nr: 32/2019 23. Jun. 2019 ADAC Nordbayern e.V.
Ergebnisliste

Pridikate: Bezirk Oberpfalz
Nodbayerische ADAC-Meisterschaft
Landkreismeisterschaft Tirschenreuth

Anzahl Teilnehmer: 46
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5"1@‘% 9. ADAC 270er Kartslalom - MSV Falkenberg
Falkenberg e.v. Klasse 1 - Ergebnis Jahrgang 2007/2004
Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Lizenz Ortsclub
1 35 Luis Sollfrank 2004 N 1181454 MSV Falkenberg
2 53 Kiesl Christina 2004 N 1172151 MSC Roéthenbach
3 10 Weigert Vivian 2005  N1200441 1. MSC Scheflitz
4 39 Buhling Ramesh 2004 N 1192835 ACV Nurnberg
5 47 Krodel Marco 2007 N 1197399 MSC Wiesau
6 32 Seipelt Justin 2005 N1201141 1. MSC Schellitz

23. Jun. 2019

Lauf 1

53,65
55,11
55,40
56,33
55,75
57,66

Fehl.1

21:25 Uhr

Starter:

Lauf 2

54,03
54,92
55,40
56,20
54,86
57,42

6

Fehl.2

ADAC Nordbayern e.V.

Zeit

107,68
110,03
110,80
112,53
116,61
118,08

ADAC

Punkte

9,33
7,67
6,00
4,33
2,67
1,00
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Platz Stnr.
1 40
2 22
3 36
4 50
5 57
6 42
7 61
8 38
9 30

10 31
11 48
12 20
13 25
14 3
15 6

Name, Vorname

Dreyer Jonas
KiBwetter Paul
Haas Marcel
Lehmann Phillipp
Rothhaar Marcel
Dreyer Julia

Popp Vivian-Shanice

Krapf Marina
Zeitlhofer Roman
Jager Johannes
Ruttmann Dennis
Stahl Robert
Weidinger Nico
Sablok Ron
Eilingsfeld Jannik

Geboren

1996
2000
1999
1998
1996
1999
1999
2000
1997
2000
2003
1998
2002
2002
2002

Lizenz

N 1174816
N 1181889
N 1182289
N 1162180
N 1162086
N 1182957
N 1185110
N 1200370
N 1168701
N 1188887
N 1197474
N 1180751
N 1882299
N 1190724
N 1194406

&2 % 9. ADAC 270er Kartslalom - MSV Falkenberg
ShYy

Falkenberg e.V. Klasse 2 - Ergebnis

Jahrgang 2003/1996
Ortsclub

MSC Réthenbach
AC Waldershof
MSV Falkenberg
MSC Knetzgau
MC Lauf

MSC Roéthenbach
MSC Auerbach
OC Wirzburg
MC Lauf

MSC Rothenbach
MC Ansbach

1. MSC Schellitz
MSC Roéthenbach
ACV Nirnberg
AMSC Hammelburg

23. Jun. 2019

Lauf 1

54,54
54,99
55,11
53,97
56,21
54,29
56,33
57,00
56,89
55,87
55,62
56,08
57,25
56,34
57,84

Fehl.1

21:25 Uhr

Starter:

Lauf 2

55,17
55,09
55,37
53,80
55,66
54,86
56,26
55,79
56,54
55,20
55,47
56,28
55,56
57,25
57,25

15

Fehl.2

ADAC Nordbayern e.V.

Zeit

109,71
110,08
110,48
110,77
111,87
112,15
112,59
112,79
113,43
114,07
114,09
115,36
115,81
116,59
118,09

ADAC

Punkte

10,33
9,67
9,00
8,33
7,67
7,00
6,33
5,67
5,00
4,33
3,67
3,00
2,33
1,67
1,00
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10 7
11 34
12 52
13 49

Name, Vorname

Lehmann Oliver
Beck Christian
Meier Thomas
Pickl Pascal
Hocher Florian
Sirtl Andreas
Lehmann Anne
Ernstberger Florian
Jager Johannes
Sandner Fabian
Grielhammer Michael
Nickl Holger

Kiesl Michael

Geboren

1990
1992
1987
1994
1994
1994
1989
1993
1994
1994
1993
1979
1991

Lizenz

N 1148581
N 1149232
N 1133675
N 1149138
N 1140450
N 1162773
N 1148785
N 1148231
N 1163650
N 1155746
N 1147455
N 1201101
N 1191223

&2 % 9. ADAC 270er Kartslalom - MSV Falkenberg
ShYy

Falkenberg e.v. Klasse 3 - Ergebnis

Jahrgang 1995/1979
Ortsclub

MSC Ketzgau

1. AC Erlangen

1. AC Erlangen
OC Wirzburg

1. AC Erlangen
MSC Wiesau
MSC Knetzgau
AC Waldershof
MSC Wiesau

AC Hof

RTC Bad Berneck
AC Waldershof
MSC Roéthenbach

23. Jun. 2019

Lauf 1

54,60
54,58
54,64
54,71
54,90
55,21
54,86
54,26
54,55
55,73
54,76
57,29
54,88

Fehl.1

15

21:25 Uhr

Starter:

Lauf 2

54,30
54,66
54,78
54,75
55,00
54,83
55,23
54,22
54,73
55,39
54,40
57,13
54,73

13

Fehl.2

W W ww

ADAC Nordbayern e.V.

Zeit

108,90
109,24
109,42
109,46
109,90
110,04
110,09
111,48
112,28
114,12
115,16
117,42
124,61

ADAC

Punkte

10,23
9,46
8,69
7,92
7,15
6,38
5,62
4,85
4,08
3,31
2,54
1,77
1,00



A ADAC

5"31&‘ ,sg 9. ADAC 270er Kartslalom - MSV Falkenberg 21:25 Uhr

Falkenberg e.v. Klasse 4 - Ergebnis Jahrgang 1978 und &lter 23. Jun. 2019 Starter: 13 ADAG Nordhayem et

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Lizenz  Ortsclub Lauf 1 Fehl.1 Lauf 2 Fehl.2 Zeit Punkte
1 14 Wiesend Robert 1969 N 1157776 MSV Falkenberg 54,36 56,12 110,48 10,23
2 54  Jager Thomas 1964 N 1150238 MSC Roéthenbach 56,16 56,41 112,57 9,46
3 41  Dreyer Jirgen 1963 N 1148085 MSC Rdéthenbach 56,21 56,51 112,72 8,69
4 2 Bergner Michael 1975 N 1191270 MC Ansbach 56,17 56,67 112,84 7,92
5 13 Barth Thilo 1968 N 1170159 MSC Réthenbach 57,09 57,46 114,55 7,15
6 24  Meier Heike 1963 N 1149466 1. AC Erlangen 55,17 59,63 114,80 6,38
7 62 Meier Jurgen 1961 N 1081275 1. AC Erlangen 57,69 57,61 115,30 5,62
8 5  Eilingsfeld Stefan 1968 N 1191577 AMSC Hammelburg 56,61 58,98 115,59 4,85
9 43  Rothhaar Rudy 1972 N 1147549 MC Lauf 56,33 3 56,70 116,03 4,08
10 55 Beer Richard 1972 N 1193021 AC Nittenau 56,21 57,34 3 116,55 3,31
1 45  Stahl Rolf 1966 N 11500287 MSC ScheRlitz 58,50 57,59 3 119,09 2,54
12 11 Nelke Andreas 1969 N 1191193 MC Ansbach 62,06 3 61,43 9 135,49 1,77
13 60 Krapf Rainer 1962 N 1149155 OC Wirzburg 60,71 3 57,17 3 123,88 1,00



